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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41406031U

2. Data e Regjistrimit 06/02/2024
3. Emri i Subjektit TRE Delivery Services
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. “Selman Riza”, Pallati Xheker, dyqani nr. 
5, Njësia Bashkiake nr. 3, Tiranë, Shqipëri. 
310.620,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitetet që do të kryejë Shoqëria përfshijnë, por nuk 

kufizohen në shërbime logjistike dhe shpërndarje.  Shoqëria 
mund të kryejë gjithashtu çdo biznes ose aktivitet tjetër 
vazhdimi ose bërja e të cilit konsiderohet nga Asambleja e 
Përgjithshme të jetë i përshtatshëm ose i favorshëm në lidhje 
me objektin e mësipërm ose që e bën më fitimprurës 
Biznesin, pronën ose të drejtat e Shoqërisë, në përputhje me 
legjislacionin shqiptar; dhe në përgjithësi të bëjë të gjitha 
gjërat e tjera që mund t'i duket Shoqërisë si të rastësishme 
ose të favorshme për arritjen e objektivave të mësipërm.
Panagiotis Chrysostomou10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/01/2024                Deri: 29/01/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Shoqëria do të ketë një ose më shumë Administratorë, të cilët 
do të kenë kompetenca për të drejtuar aktivitetet e 
përditshme të Shoqërisë në përputhje me Ligjin për 
Shoqëritë Tregtare dhe Statutin.  Administratorët, nëse 
emërohen më shumë se një, do të veprojnë individualisht dhe 
do ta përfaqësojnë Shoqërinë përpara palëve të treta, përveç 
nëse kërkohet nënshkrimi i përbashkët i 2 (dy) 
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administratorëve, në përputhje me nenin 13.4 te Statutit ose 
në përputhje me kufizimet e të drejtave të përcaktuara me 
vendim të Asamblesë së Përgjithshme. Çdo administrator 
mund t'i delegojë me prokurë/autorizim çdo kompetencë e tij 
Administratorit(ëve) tjetër ose ndonjë pale të tretë.  Cilado 
nga çështjet e listuara më poshtë do të kryhet bashkërisht nga 
secili prej dy administratorëve: a. Çdo kontratë pune që 
tejkalon 8,000 Euro në vit ose shumën ekuivalente në çdo 
monedhë tjetër.  b. Nënshkrimi i çdo marrëveshjeje (p.sh. 
transaksion, marrëveshje me mirëkuptim, zgjidhje ose 
ndryshim kontrate dhe/ose, akti i njëanshëm) në lidhje me 
Shoqërinë që tejkalon shumën maksimale prej 10,000 Euro 
në vit (njëherazi ose të akumuluar për të njëjtën blerje, 
shërbim, kontratë ose mall) ose kryerje të çdo pagese që 
tejkalon shumën maksimale prej 10,000 Euro në vit 
(njëherazi) ose shumën ekuivalente në çdo monedhë tjetër.  
Për arsye të përfaqësimit të Shoqërisë, çdo veprim që kërkon 
nënshkrimin e përbashkët të secilit prej dy Administratorëve 
do të konsiderohet i plotë dhe mund të merret për bazë nga 
palët e treta nëse shoqërohet me një deklaratë me shkrim, 
konfirmim (përfshirë nëpërmjet mjeteve elektronike) ose 
kundërnënshkrim të Administratorit.  Pavarësisht për çka 
është përcaktuar në këtë Statut, tagrat e administrimit dhe 
përfaqësimit të çdo Administratori, dhe çdo kufizim i tyre, 
mund të përcaktohen dhe/ose të ndryshohen me vendim të 
Asamblesë së Përgjithshme të miratuar herë pas here, 
ndryshim i cili nuk do të interpretohet si ndryshim i këtij 
Statuti.
Idhomenea Vasiu12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 30/01/2024                Deri: 29/01/2029

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Shoqëria do të ketë një ose më shumë Administratorë, të cilët 
do të kenë kompetenca për të drejtuar aktivitetet e 
përditshme të Shoqërisë në përputhje me Ligjin për 
Shoqëritë Tregtare dhe Statutin.  Administratorët, nëse 
emërohen më shumë se një, do të veprojnë individualisht dhe 
do ta përfaqësojnë Shoqërinë përpara palëve të treta, përveç 
nëse kërkohet nënshkrimi i përbashkët i 2 (dy) 
administratorëve, në përputhje me nenin 13.4 te Statutit ose 
në përputhje me kufizimet e të drejtave të përcaktuara me 
vendim të Asamblesë së Përgjithshme. Çdo administrator 
mund t'i delegojë me prokurë/autorizim çdo kompetencë e tij 
Administratorit(ëve) tjetër ose ndonjë pale të tretë.  Cilado 
nga çështjet e listuara më poshtë do të kryhet bashkërisht nga 
secili prej dy administratorëve: a. Çdo kontratë pune që 
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tejkalon 8,000 Euro në vit ose shumën ekuivalente në çdo 
monedhë tjetër.  b. Nënshkrimi i çdo marrëveshjeje (p.sh. 
transaksion, marrëveshje me mirëkuptim, zgjidhje ose 
ndryshim kontrate dhe/ose, akti i njëanshëm) në lidhje me 
Shoqërinë që tejkalon shumën maksimale prej 10,000 Euro 
në vit (njëherazi ose të akumuluar për të njëjtën blerje, 
shërbim, kontratë ose mall) ose kryerje të çdo pagese që 
tejkalon shumën maksimale prej 10,000 Euro në vit 
(njëherazi) ose shumën ekuivalente në çdo monedhë tjetër.  
Për arsye të përfaqësimit të Shoqërisë, çdo veprim që kërkon 
nënshkrimin e përbashkët të secilit prej dy Administratorëve 
do të konsiderohet i plotë dhe mund të merret për bazë nga 
palët e treta nëse shoqërohet me një deklaratë me shkrim, 
konfirmim (përfshirë nëpërmjet mjeteve elektronike) ose 
kundërnënshkrim të Administratorit.  Pavarësisht për çka 
është përcaktuar në këtë Statut, tagrat e administrimit dhe 
përfaqësimit të çdo Administratori, dhe çdo kufizim i tyre, 
mund të përcaktohen dhe/ose të ndryshohen me vendim të 
Asamblesë së Përgjithshme të miratuar herë pas here, 
ndryshim i cili nuk do të interpretohet si ndryshim i këtij 
Statuti.
Dritan Mborja14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga: 30/01/2024                Deri: 29/01/2029

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Shoqëria do të ketë një ose më shumë Administratorë, të cilët 
do të kenë kompetenca për të drejtuar aktivitetet e 
përditshme të Shoqërisë në përputhje me Ligjin për 
Shoqëritë Tregtare dhe Statutin.  Administratorët, nëse 
emërohen më shumë se një, do të veprojnë individualisht dhe 
do ta përfaqësojnë Shoqërinë përpara palëve të treta, përveç 
nëse kërkohet nënshkrimi i përbashkët i 2 (dy) 
administratorëve, në përputhje me nenin 13.4 te Statutit ose 
në përputhje me kufizimet e të drejtave të përcaktuara me 
vendim të Asamblesë së Përgjithshme. Çdo administrator 
mund t'i delegojë me prokurë/autorizim çdo kompetencë e tij 
Administratorit(ëve) tjetër ose ndonjë pale të tretë.  Cilado 
nga çështjet e listuara më poshtë do të kryhet bashkërisht nga 
secili prej dy administratorëve: a. Çdo kontratë pune që 
tejkalon 8,000 Euro në vit ose shumën ekuivalente në çdo 
monedhë tjetër.  b. Nënshkrimi i çdo marrëveshjeje (p.sh. 
transaksion, marrëveshje me mirëkuptim, zgjidhje ose 
ndryshim kontrate dhe/ose, akti i njëanshëm) në lidhje me 
Shoqërinë që tejkalon shumën maksimale prej 10,000 Euro 
në vit (njëherazi ose të akumuluar për të njëjtën blerje, 
shërbim, kontratë ose mall) ose kryerje të çdo pagese që 
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tejkalon shumën maksimale prej 10,000 Euro në vit 
(njëherazi) ose shumën ekuivalente në çdo monedhë tjetër.  
Për arsye të përfaqësimit të Shoqërisë, çdo veprim që kërkon 
nënshkrimin e përbashkët të secilit prej dy Administratorëve 
do të konsiderohet i plotë dhe mund të merret për bazë nga 
palët e treta nëse shoqërohet me një deklaratë me shkrim, 
konfirmim (përfshirë nëpërmjet mjeteve elektronike) ose 
kundërnënshkrim të Administratorit.  Pavarësisht për çka 
është përcaktuar në këtë Statut, tagrat e administrimit dhe 
përfaqësimit të çdo Administratori, dhe çdo kufizim i tyre, 
mund të përcaktohen dhe/ose të ndryshohen me vendim të 
Asamblesë së Përgjithshme të miratuar herë pas here, 
ndryshim i cili nuk do të interpretohet si ndryshim i këtij 
Statuti.

16. Ortakët DritanMborja
16.1 Vlera e kapitalit                Para: 103.529,65                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Ortakët PanagiotisChrysostomou

17.1 Vlera e kapitalit                Para: 103.529,65                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Ortakët IdhomeneaVasiu

18.1 Vlera e kapitalit                Para: 103.560,71                Natyre: 
18.2 Numri i pjesëve 1,00
18.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
19. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

20. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: Tre.delivery.tr@gmail.com  
Telefon: 0692077291  

21. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)

Regjistrimi Fillestar: CN-250462-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-303577-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per ndryshimin e adreses kryesore te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. 
“Selman Riza”, Pallati Xheker, dyqani nr. 5, Njësia Bashkiake nr. 3, Tiranë, 
Shqipëri.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. “Ibrahim 
Rugova”, Sky Tower, Kati 5, Hyrja 2, Tiranë, Shqipëri.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 22/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42F4E100-4ECD-40E8-B517-1CBE0C188C22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5670BF19-E5D8-4941-83E9-29A4103DE153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04129E7C-9B8F-425F-827F-35DCDE060C3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=943FEE6E-ED98-44AF-9DAF-627952FF7C71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A6C0264-42F1-4595-A5F1-222DA4E5B8F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74EE8C4E-8020-49AC-B793-5C280D871F76

